Ata 011/2020

Aos nove dias do mês de novembro de dois mil e vinte, reuniram-se na Sala de

Reuniões do PREVIJUÍ os membros do Comitê de Investimentos, Denia

Regina Copetti Riger, Sandro Roberto Cossetin, Adriana Karlinski e Caroline

Pasche Hass para assistir o curso “Cenários Macroeconômicos e Política de

Investimentos 2021” na modalidade online e iniciar os trabalhos de confecção

da Política de Investimentos 2021 do PREVIJUÍ. A previsão de início do curso

era 9:00 horas sendo que a partir das 08:30 horas o grupo já estava reunido

aguardando, porém por falta de equipamento de informática, embora solicitado

com antecedência, os participantes acabaram acessando o curso dos seus

respectivos celulares sendo que, por sobrecarga, caiu o sinal de internet e não

recuperada a conexão após várias tentativas. Então o grupo decidiu descolar-

se às suas residências para só então participar do curso, ficando a elaboração

da Política de Investimentos 2021 para a reunião ordinária do dia 12 de

novembro.  Sem mais nada a tratar, lavrei a presente ata que vai assinada por

mim e demais presentes.